Муниципальное образовательное учреждение
Арьёвская средняя общеобразовательная школа
              Уренского муниципального района Нижегородской области

28.02.2011.                                                                                       № 29
                                                        ПРИКАЗ
«Об утверждении

  должностных инструкций»
                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить должностные инструкции на основании решения педсовета школы от 28.02.2011. № 7  (Приложение № 1).

Руководитель учреждения Директор  ____________       Н.Ю. Синцов

                                            (должность) (подпись)     (расшифровка подписи)